UBND TỈNH VĨNH PHÚC

TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ VĨNH PHÚC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:648/QĐ-CĐN

	Vĩnh Yên, ngày 19  tháng 12  năm  2016

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố Hệ thống quản lý chất lượng phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia
TCVN  ISO 9001: 2008

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ VĨNH PHÚC

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05 tháng 03 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001: 2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước;
Căn cứ Kế hoạch số: 312/KH-UBND ngày 14/1/2016 của UBND Tỉnh Vĩnh Phúc về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước năm 2016;

Căn cứ Quyết định 2079/QĐ-CT ngày 25/6/2016 của Chủ tịch UBND Tỉnh Vĩnh Phúc về việc phê duyệt điều chỉnh việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001: 2015 vào hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước năm 2016,

Căn cứ Kế hoạch số: 465/KH-CĐN ngày 22 tháng 9 năm 2016 của Trường Cao đẳng nghề Vĩnh Phúc về việc xây dựng Hệ thống quản lý chất lượng giai đoạn 1 theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008;

Theo đề nghị của Trưởng Ban chỉ đạo ISO Trường Cao đẳng nghề Vĩnh Phúc.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Công bố Hệ thống quản lý chất lượng tại Trường Cao đẳng nghề Vĩnh Phúc phù hợp Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001: 2008 theo quy định tại Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ đối với các lĩnh vực hoạt động trong phụ lục ban hành kèm theo Quyết định này.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.
Điều 3. Trưởng Ban chỉ đạo ISO và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	HIỆU TRƯỞNG

	Nơi nhận

	- Ban giám hiệu(biết);
	(Đã ký)

	- Như điều 3(Th/h);

	- Lưu VT, NCKH.

	Th.s Phạm Ngọc Luyến

Phụ lục
CÁC LĨNH VỰC HOẠT ĐỘNG CỦA TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ VĨNH PHÚC ĐƯỢC CÔNG BỐ PHÙ HỢP TIÊU CHUẨN QUỐC GIA TCVN ISO 9001: 2008

(Ban hành kèm theo Quyết định số:648/QĐ-CĐN ngày 19 tháng 12 năm 2016 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng nghề Vĩnh Phúc)

	1.
	Hoạt động xây dựng và quản lý ngân hàng đề thi

	2.
	Hoạt động in sao đề và bảo mật đề thi

	3.
	Hoạt động tổ chức chấm thi

	4.
	Hoạt động kiểm tra giám sát tiến độ đào tạo và chương trình đào tạo

	5.
	Hoạt động lấy ý kiến của cán bộ, giảng viên, sinh viên về chất lượng do Nhà trường đào tạo, giảng dạy

	6.
	Hoạt động tự kiểm định chất lượng dạy nghề

	7.
	Hoạt động thanh tra, kiểm tra nề nếp hoạt động dạy học

	8.
	Hoạt động thanh tra, kiểm tra hoạt động Thi- Kiểm tra

	9.
	Hoạt động tiếp nhận xử lý đơn thư khiếu nại- tố cáo

	10.
	Hoạt động thanh tra đột xuất.

	11.
	Hoạt động lập và hiệu chỉnh thời khoá biểu

	12.
	Hoạt động kiểm tra, xác nhận giờ giảng của giảng viên

	13.
	Hoạt động đăng ký học lại, thi lại

	14.
	Hoạt động quản lý phiếu báo điểm, biên bản kiểm tra hết môn

	15.
	Hoạt động tổ chức thực tập sản xuất cho học sinh, sinh viên

	16.
	Hoạt động tổ chức thi và công nhận tốt nghiệp

	17.
	Hoạt động quản lý và cấp phát văn bằng/chứng chỉ

	18.
	Hoạt động bảo lưu kết quả học tập và chuyển trường

	19.
	Hoạt động Xây dựng kế hoạch đào tạo

	20.
	Hoạt động quản lý đề tài khoa học, công nghệ cấp Trường

	21.
	Hoạt động tổ chức đón, tiếp khách nước ngoài

	22.
	Hoạt động tổ chức hội nghị, hội thảo khoa học trong nước, quốc tế

	23.
	Hoạt động khai thác sử dụng tài liệu thư viện

	24.
	Hoạt động kiểm kê tài liệu Thư viện

	25.
	Hoạt động xử lý nghiệp vụ kỹ thuật tài liệu và giới thiệu tài liệu mới

	26.
	Hoạt động xây dựng và điều chỉnh chương trình đào tạo

	27.
	Hoạt động tổ chức biên soạn giáo trình tài liệu

	28.
	Hoạt động xây dựng kế hoạch phân công giảng dạy

	29.
	Hoạt động Quản lý công tác giảng dạy

	30.
	Hoạt động biên soạn, chỉnh lý giáo trình, tài liệu giảng dạy

	31.
	Hoạt động chuẩn bị hồ sơ giảng dạy của cán bộ giảng dạy

	32.
	Hoạt động thực hiện công tác GVCN

	33.
	Hoạt động tổ chức thực hiện đưa sinh viên đi tham quan ngoại khóa tại các doanh nghiệp

	34.
	Hoạt động kiểm soát thiết bị theo dõi, đo lường